tejto dohody započítanie vzájomných pohľadávok mesta Trnava  a spoločnosti  TT-IT, s.r.o. bližšie 
špecifikovaných v bode III. tejto dohody. 

III. 
Špecifikácia zápočtu 

1. Mesto Trnava  eviduje voči spoločnosti TT-IT, s.r.o. pohľadávku vo výške 961,79 eur (slovom: 

„deväťstošesťdesiat jeden  eur, sedemdesiatdeväť centov “), ktorá predstavuje pomernú časť 
neuhradeného nájomného za obdobie od 01.01.2024  do 31.12.2024 vo výške 50 % ročného 
nájomného za nebytové priestory nachádzajúce sa v Trnave, na ul. Trhová 2, súpisné č. 243, 
v zmysle splátkových kalendárov úhrady nájomného za nebytový priestor. 

2. Spoločnosť TT-IT, s.r.o.. eviduje  voči Mestu Trnava pohľadávku vo výške 1.359,17 eur s DPH 
(slovom: „jedentisíc tristopäťdesiat deväť eur, sedemnásť centov“) za preinvestované náklady na 
úpravu nebytových priestorov nachádzajúcich sa v prenajatom objekte na ul. Trhová 2 v Trnave. 

IV. 
Započítanie 

1. Účastníci  dohody  sa  dohodli  na vzájomnom započítaní  pohľadávok v rozsahu, v akom sa 

vzájomne   kryjú, t. j. vo   výške  961,79 eur (slovom: „deväťstošesťdesiat jeden eur, 
sedemdesiatdeväť centov“)  

V. 
Záverečné ustanovenie 

1. Táto dohoda nadobudne platnosť dňom podpísania oboma účastníkmi a  účinnosť dňom 

nasledujúcim po jej zverejnení v Centrálnom registri zmlúv.  

2. Dohoda je vyhotovená v štyroch  vyhotoveniach, z ktorých  každý účastník  obdrží  dve vyhotovenia.